川投信息产业集团有限公司

川投科创大厦招商广告服务商询价公告

川投信息产业集团有限公司（以下简称“川投信产”或“公司”）作

为询价人，为满足公司招商宣传工作需要，遵循公开、公平、公正和诚实

信用的原则，采用询价方式选聘一家广告服务商，特邀请符合询价文件要

求的服务商参与询价，现将有关情况告知如下：

一、项目名称：川投信息产业集团有限公司招商广告服务商选聘

二、询价人：川投信息产业集团有限公司

三、项目地点：成都市高新区新裕路 99号

四、询价申请申资格要求

1.依法设立并符合法律、法规和相关监管要求；

2.具有良好的社会信誉和健全的财务会计制度，没有其他不宜参与本

项目评选的情况；

3.具有履行合同所必需的专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.最近三年内没有重大违法记录。

五、询价文件的获取

（一）符合以上资格要求的询价申请人，请携带以下资料（或发送扫

描件至询价人指定电子邮箱）获取询价文件（电子版）：法定代表人授权

委托书；经办人身份证原件及加盖单位公章的复印件；企业营业执照副本

加盖单位公章的复印件。

（二）获取询价文件时间：2024 年 12 月 18 日至 2024 年 12 月 21 日，

工作时间 9:00-17:30 时（法定节假日除外）；

（三）获取地点：成都市高新区新裕路 99号川投科创大厦 17楼。

六、询价申请文件的递交

（一）询价申请文件递交截止时间：2024 年 12 月 25 日 15:00；

（二）询价申请文件递交地点：成都市高新区新裕路 99 号川投科创

大厦 17楼；

（三）递交方式：询价申请人于截止时间前将密封好的询价申请文件

正本一份副本 1 份当面递交到指定地点；

（四）逾期送达的或者未送达指定地点的询价申请文件，询价人不予

受理。

七、询价申请文件开启时间和地点

（一）开启时间：2024 年 12 月 25 日 15:00；

（二）开启地点：成都市高新区新裕路 99 号川投科创大厦 17 楼会议室。

八、公告发布媒介

本 询 价 公 告 在 四 川 省 投 资 集 团 有 限 责 任 公 司 网 站

（ http://www.invest.com.cn/ ） 和 川 投 信 产 网 站

（https://ctxc.invest.com.cn/）发布。

九、公告期限：5天。

十、联系方式

联系人：张女士，028-86057351

电子邮箱：632893905@qq.com